PAGE
3

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решения Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

30 октября 2017 года

Для приведения в соответствие решения Думы города Нефтеюганска в целях устранения технической ошибки, Дума города Нефтеюганска решила:

1.Отменить решение Думы города Нефтеюганска от 25.10.2017 № 267-VI «Об обращении депутатов Думы города Нефтеюганска к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

           Н.Е.Цыбулько

30 октября 2017 года

№ 273-VI